АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 года								 № 783
г.Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации
Апшеронского городского поселения Апшеронского района
от 05 июля 2017 года № 342 «Об утверждении Положения
об организации семейных (родовых) захоронений
на территории общественных кладбищ
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 22 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 05 июля 2017 года № 342 «Об утверждении Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Апшеронского городского поселения Апшеронского района» изложив в приложении к постановлению пункт 4 раздела 1 Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Апшеронского городского поселения Апшеронского района в следующей редакции:
«4. Размер бесплатно предоставляемого места семейного захоронения составляет 10 квадратных метров. Максимальный размер предоставляемого места семейного захоронения не должен превышать 20 квадратных метров.».
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально опубликовать настоящее постановление на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Апшеронского городского
[bookmark: P40][bookmark: _GoBack]поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко